O CONTRATANTE pagará pelo fornecimento do objeto contratado o valor unitário de R$ 39,63 (trinta e nove reais e sessenta e três centavos) para o m3

de lixo efetivamente recolhido perfazendo o total estimado do remanescente do contrato 141/2019 no valor de  R$ 93.447,54 (noventa e três mil
quatrocentos e quarenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos), referente à 2.358 m³ (dois mil trezentos e cinquenta e oito metros cúbicos) de
lixo,  conforme valores descriminado na tabela abaixo:

1º Grau 2º Grau
Mensal R$ 5.706,72 R$ 4.280,04

Remanescente contratual R$ 53.398,65 R$ 40.048,89

2.2. O valor acima mencionado inclui todas as despesas incidentes sobre o fornecimento do objeto contratado e sua entrega no local designado pelo

[...]

Coleta às terças-feiras e sextas-feiras (Resíduos do grupo D). 

Local 
Quantidade estimada 

anual em m³ 
Valor unitário por m³ - 

R$ 
Valor Total Estimado 

Anual – R$ 

Edifício-Sede e 
Anexo e 

Fórum Eleitoral de 
Teresina 

416,0 36,66 15.250,56 

Valor total estimado anual: R$ 15.250,56 (quinze mil, duzentos e cinquenta reais e cinquenta 
e seis centavos)  

Especificação dos serviços  

• Periodicidade da coleta: 02 (duas) vezes por semana  

• Serviço:(x) coleta (x) transporte  (x) disposição final  

• Resíduos: (X) Classe II 

• Quantidade de pontos de coleta:

[...]

Valor unitário por 

Coleta - R$ 
Valor unitário por 
kg excedente - R$ 

Valor Estimado 
Anual 

Edifício 
Sede 

12 117,88 4,45 R$ 1.414,56 

Edifício 
Anexo 

12 

117,88 4,45 R$ 1.414,56 

Valor Total Estimado Anual R$ 2.829,12 

Valor total estimado anual: R$ 2.829,12 (dois mil, oitocentos e vinte e nove reais e doze centavos) 

Especificação dos serviços   

• Periodicidade da coleta: 01 (uma) vez por mês 
• Serviço: (x) coleta (x) transporte (x) tratamento (x) disposição final  
• Resíduos: (x) A (x) E 
• Container em comodato: (x) Sim (  ) Não